mengeluarkan saham dalam simpanan/portepel dan 
menawarkan/menjual saham baru sebanyak-
banyaknya 2.000.000.000 (dua miliar) saham baru 
dengan nilai nominal masing-masing saham 
sebesar Rp20,00 (dua puluh Rupiah), dan 
menerbitkan Waran Seri I sebanyak-banyaknya 
2.600.000.000 (dua miliar enam ratus juta). Akta 
perubahan tersebut telah memperoleh persetujuan 
dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia 
Republik Indonesia dalam Surat Keputusan No. 
AHU-0117547.AH.01.11 tanggal 22 Juni 2022. 

PAM's Articles of Association have been amended 
several times.

[...]

183 dated June 21,2022 regarding the 
issuance of shares in deposit/portepel and 
offering/selling new shares of up to 2,000,000,000 
(two billion) new shares with a nominal value of 
Rp20.00 (twenty Rupiah) each, and issuing 
Warrant Series I of up to 2,600,000,000 (two billion 
six hundred million). The deed of amendment has 
been approved from the Minister of Law and 
Human Rights of the Republic of Indonesia in his 
Decree No. AHU-0117547.AH.01.11 dated 22 
June, 2022. 

Sesuai dengan pasal 3 Anggaran Dasar PAM, 

ruang lingkup kegiatan utama PAM bergerak dalam